АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 01.11.2021                                                                                                                    № 187
х.Коржевский
        Об утверждении перечней  главных администраторов

 доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Коржевского сельского поселения Славянского района

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета начиная с бюджета на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Общему отделу (Зеленцова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности главы

    И.И.Зеленцова

Коржевского сельского поселения